1

金砖赛组委会函〔2022〕120 号

关于2022 一带一路暨金砖国家技能发展与技术创新大赛之

产品数字化创新设计实践赛项初赛作品提交的通知

各相关单位：

2022 一带一路暨金砖国家技能发展与技术创新大赛之产品数

字化创新设计实践赛项正持续报名中。根据《首届产品数字化创

新设计实践赛项技术规程》要求，现将初赛作品提交相关事宜通

知如下：

1.作品提交时间：2022 年 9月 30 日 18:00 前。

2.作品提交方式：请参赛队将作品以“产品数字化创新设计+学校

名称+选手姓名”文件夹进行压缩打包，格式为 ZIP，发送至

receive@aoweidig.com 邮箱，联系人：罗春平（18851602076）。

3.作品提交内容：

请各参赛队根据《产品数字化创新设计实践赛项初赛任务书》（附

件 1）相关要求进行初赛作品制作，提交的压缩包文件中包含的具体

内容如下：

3.1.初赛任务

任务 1：无人机设计数字化零件模型、部件模型，工程图纸以

及设计表达图（六视图、爆炸图）；

2

任务 2：用于数字制造的三维模型或者图纸，数字制造的源文

件，实际物理样机测重图和物理样机视频；

任务 3：无人机作品设计理念、设计与制造过程、功能价值、

创新元素、文化意义等相关内容文案表达（doc、ppt 等）。

3.2 声明及授权

作品原创性声明和作品版权使用授权书（附件 3）。

4.注意事项

竞赛动态和相关信息请及时金砖赛-产品数字化创新设计实践赛

项报名交流 QQ 群：576653949。

参赛选手请在规定时间内提交作品等相关材料，若材料提交不全

或者不按技术规程要求提交的，视为放弃初选阶段。

5.联系方式

联系人：吴昊（18516785511） 张俊猛（18801349538）

附件：1.产品数字化创新设计实践赛项初赛任务书

2.参考数据文件

3.作品原创性声明和作品版权使用授权书

金砖国家技能发展与技术创新大赛组委会

2022 年 6 月 10 日

	     3.1.初赛任务